Администрация сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   № 15                                                                                        17 апреля 2017 г.
О назначении  и  проведении  публичных  слушаний  по проекту решения  Совета  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «Об исполнении  бюджета  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  РБ за 2016 год»

        В  соответствии  со  статьей  28 Федерального  закона «Об  общих   принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 10 Устава сельского  поселения  Новокутовский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан  Администрация  сельского поселения  Новокутовский  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  и  провести  публичные  слушания  по проекту решения Совета  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «Об исполнении  бюджета  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  РБ за 2016 год»  02 мая  2017 года в 14-00 часов в СДК

с. Новокутово  по  адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский  район, с. Новокутово, ул. Центральная,19.

2. Создать комиссию  по  подготовке  и  проведению  публичных  слушаний  по проекту решения Совета  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «Об исполнении  бюджета  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  РБ за 2016 год»  в составе:

 Председатель  комиссии:  Каримова Г.Ф. – депутат избирательного округа № 8

                                Члены:  Фатыхова Т.Ф.- депутат избирательного округа № 2

                                              Сахиева Г.И. - депутат избирательного округа № 5

3. Установить, что  письменные  предложения  жителей  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  по  проекту решения Совета  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «Об исполнении  бюджета  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  РБ за 2016 год» направляются  в  Администрацию  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский  район, с. Новокутово, ул. Центральная, 23 в период  со дня  обнародования  настоящего  постановления  до  17-00 часов  28 апреля 2017 года.
4. Настоящее постановление обнародовать 18 апреля 2017 года в здании администрации сельского поселения Новокутовский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на  информационном  стенде по адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с.Новокутово, ул. Центральная, 23 и  разместить на  официальном  Сайте  Администрации  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан.

Глава  сельского  поселения                                                            А.Ф. Гатауллина